II.- I.G.V. 115,305.15 107,600.69 7,704.46 
III.- TOTAL GENERAL (1+11) 755,889.32 705,382.30 50,507.02 

Como consecuencia de la Liquidación Económica Final, el saldo a favor del Contratista 
CONSVAL CONTRATISTAS GENERALES S.R.L, asciende a la cantidad de Cincuenta Mil 
Quinientos Siete y 02/100 Nuevos Soles (S/. 50,507.02). 

Mediante R.D. N° 182-2000-INADE//8301, se aprueba el Adicional No. 01 — Mayores 
Metrados, en la cual se establece que el Porcentaje de Incidencia del Adicional No. 01 
respecto al Presupuesto Contractual, asciende a 6.84 %. 

Atentamente, 

Ing.

[...]

de Chao" alcanza a la suma de Setecientos Cincuenticinco Mil Ochocientos Ochentinueve y 
32/100 Nuevos Soles ( S/. 755,889.32) incluido IGV. 

El Saldo a cancelar al Contratista CONSVAL CONTRATISTAS GENERALES S.R.L., como 

consecuencia de esta Liquidación, asciende a la cantidad de Cincuenta Mil Quinientos Siete y 
02/100 Nuevos Soles ( S/. 50,507.02), 

- Autorizar a la Oficina de Administración, para que efectúe el pago al Contratista CONSVAL 

CONTRATISTAS GENERALRES S.R.L. la cantidad de Cincuenta Mil Quinientos Siete y 02/100 
Nuevos Soles (S/. 50,507.02), el mismo que deberá ser afectado al Componente: 2.0738 
Infraestructura de Apoyo a la Producción, Fuente de Financiamiento: R.D.R. y proceder a la 
devolución de las garantías contractuales. 

El Contratista deberá hacer llegar a la Oficina de Administración, los comprobantes de pago de